



SIGDAL KOMMUNE

MØTEPROTOKOLL

Styre/råd/utvalg: Kommunestyret

Møtedato: 20.06.2019

TILSTEDE PÅ MØTET

Innkalte:			
Funksjon	Navn	Forfall	Møtt for
Leder	Anne Kristine Norman		
Medlem	Torstein Aasen		
Medlem	Kari Johanne Foss		
Medlem	Lars Foss		
Medlem	Svein Jakob Hollerud		
Medlem	Knut Helge Kaugerud		
Medlem	Henrik O. Mørch		
Medlem	Gro Sund		
Nestleder	Kjell Tore Finnerud		
Medlem	Jan Midtskøgen		
Medlem	Eli Svarverud		
Medlem	Karin Letmolie Ravnås	FO	
Medlem	Bård Sverre Fossen		
Medlem	Frode Haugen		
Medlem	Hellik Kolbjørnsrud		
Medlem	Runolv Stegane		
Medlem	Hilde Roland		
Medlem	Marit Svarverud		
Medlem	Heidi Hübner		
Medlem	Sigrid Kvisle		
Medlem	Frode Borge	FO	
Varamedlem	Fredrik Aalien		Frode Borge
Varamedlem	Gunnar Staalen		Karin Letmolie Ravnås

Andre:
Thea Solum, saksbehandler
Natalia Rugland, økonomisjef
Knut Åge Amundsen, saksbehandler
Susanne Taalesen, skolesjef
Linda M. Torgersen, helse- og sosialsjef
Hilde Teksle Gundersen, kultursjef
Anne Marie Lobben, saksbehandler
Lisbeth Friberg, kommuneplanlegger
Kjell Ove Hovde, fungerende rådmann
Tone Eidal Frøvoll, formannskapssekretær

UTSKRIFTER

Hovedutskrift er sendt: Faste mottakere
--

MØTEPROTOKOLL GODKJENNES I NESTE MØTE.

RETT UTSKRIFT BEKREFTES:
Prestfoss, den 21.06.2019

Kjell Ove Hovde
Møtesekretær

SAKER TIL BEHANDLING

Ingen merknader til innkalling.

Ingen merknader til sakliste.

I forkant av møte var det flg. orienteringer:

Norconsult, barnehage og skole

Ellen Anne Bye, bærekraft

Lisbeth Friberg, kommunedelplan

Interpellasjon fra representanten Kjell Tore Finnerud, Arbeiderpartiet:

Boligtomter Nerstad

Kommunedelplanen ble vedtatt i 2018. Sjøl om noen av oss gjerne hadde sett at planen hadde vært litt mer offensiv, så ble det i alle fall avsatt nye områder til boligbygging. På Nerstad er det avsatt noen mindre områder i tilknytning til eksisterende boligfelt. Det ligger ikke ute tomter for salg på Nerstad. Hva vil ordfører gjøre for å få fortgang i en reguleringsplan på Nerstad?

Vi veit av erfaring at ting tar tid i Sigdal. Boligfeltet på Sands bråten som nå bygges ut, ble lagt inn i kommuneplanen i 2004. Det behøver ikke å ta så lang tid på Nerstad. Her ligger det allerede vann og avløp, og det har vist seg å være attraktivt å bygge i den nedre delen av bygda.

Svar fra ordfører Tine Norman på interpellasjon fra Kjell Tore Finnerud, Arbeiderpartiet til kommunestyrets møte 20.06.19 om boligtomter på Nerstad

Interpellanten viser til kommuneplanens arealdel som ble vedtatt i mars 2018, og interpellanten påpeker at det blei avsatt noen mindre områder i tilknytning til eksisterende boligfelt på Nerstad. Det ligger ikke ute noen tomter for salg på Nerstad. Hva vil ordføreren gjøre for å få fortgang i en reguleringsplan i dette området?

Boligutvikling på Nerstad er krevende på grunn av begrensende utbyggingsområder nær utbygd vann- og avløpsanlegg – og det er behov for store grunnlagsinvesteringer før bygging kan skje på områdene lenger unna Nerstad.

For området nærmest Nerstad skole har grunneier klargjort at de ikke ønsker boligutvikling på sin eiendom selv om eiendommen er avsatt til boligutvikling i kommuneplanens arealdel, vedtatt i mars 2018. Ordfører har tatt initiativ til at det legges fram en sak til politisk behandling over sommeren for å få en politisk avklaring på hva vi skal gjøre videre. Kommunen har her en mulighet til å lage en reguleringsplan selv om grunneier ikke ønsker dette.

Administrasjonen har også hatt dialog med grunneiere med utbyggingsområder lenger unna Nerstad. Gjennomgående tilbakemeldinger er at det er kostbart å bære utgifter til reguleringsplaner, vann- og avløpsløsninger og gang- og sykkelveier. Tilbakemeldingene fra dialogen er at det ikke vil skje tiltak uten at Sigdal kommune bidrar på en eller flere måter. I forhold til gang- og sykkelveier har kommunen fått gjennomslag for at det reguleres inn gang- og sykkelvei fra Skatvedtfossen til «Frydenhaugkafeen» i forbindelse med reguleringsplanen Linderud-Tukudalen og opprusting av fylkesvei 287. Etter regulering gjenstår spørsmålet om finansiering av strekningen (900 meter). Ordfører ønsker, så snart som mulig, en politisk debatt på hva Sigdal kommune kan – og vil bidra med, slik at ordfører og administrasjon har et mandat til å gå videre med aktuelle grunneiere og utbyggere for å komme i gang med nye boligprosjekter i nedre del av bygda.

**Interpellasjon fra representanten Runolv Stegane, Venstre:
500 nye boligtomter i Sigdal**

Gjennom Bygdeposten har vi i det siste blitt kjent med at Henrik Fremgård, en av Senterpartiets fremste kandidater til valget i høst mener at kommunen trenger 500 nye boligtomter. Det er positivt at Fremgård vi ha handling, men siden dette er et tall på tomter som aldri har vært nevnt, verken av ordfører eller andre i Senterpartiets gruppe i arbeidet med Kommuneplanen, er det interessant å få vite hva ordføreren tenker om dette.

Er det slik at SP går til valg med en lovnad om 500 nye boligtomter, burde det være av stor interesse å få vite hvor disse tomtene skal ligge. I vedtatt kommuneplan er det ikke satt av arealer til boligformål som er i nærheten av dette.

Det er nå 12 år siden Venstre tok opp forslag om at kommunen skulle gå i samarbeid med private grunneiere med tanke på å kunne tilby attraktive boligtomter, spesielt i nedre del av bygda. Forslaget ble vedtatt i kommunestyret. Men svært lite skjedde. Vi gjentok forslaget ved budsjettbehandling i år etter år uten at skiftende ordførere fra Senterpartiet har gjort noe spesielt synlig for å følge opp.

Jeg antar derfor at det er mange som er spente på hvilke tiltak ordføreren ser for seg, ikke minst økonomisk, når det gjelder å skaffe 500 nye boligtomter og hvor skal disse plasseres i forhold til avstatte arealer i gjeldende kommuneplan?

Svar fra ordfører Tine Norman på interpellasjon fra Runolv Stegane, gruppeleder Venstre, til kommunestyrets møte 20.06.19 om 500 nye boligtomter i Sigdal

Interpellanten viser til oppslag i Bygdeposten der Senterpartiets listekandidat, Henrik Fremgård mener at kommunen trenger 500 nye boligtomter. Hva tenker ordføreren om dette? Interpellanten viser til at Venstre, for 12 år siden, tok opp forslag om at kommunen skulle gå i samarbeid med private grunneiere for å tilby attraktive boligtomter, spesielt i nedre del av bygda – uten at noe har skjedd mye, til tross for skiftende ordførere fra Senterpartiet.

Da Senterpartiet i vår startet arbeidet med valgprogrammet til høstens kommunevalg, ønsket programkomiteen innspill til dette arbeidet. Bolig- og befolkningsutvikling er like viktig for oss som i andre partier, vil jeg anta. Henrik Fremgård sitt innspill var et ønske om å være offensive i så måte. Ordfører legger det på kontoen for initiativ og et Sigdal i utvikling – og det er ikke mer forankret i gruppa vår enn det. 500 nye boligtomter er langt mer enn det som er avsatt til boligformål i kommuneplanens arealdel, men tanken og initiativet til å få fart på nye boligprosjekter støtter ordfører fullt ut.

Sandsbråten panorama er et eksempel til etterfølgelse; hvordan grunneiere, entreprenør og utbygger har gått sammen om prosjektet – og Sigdal kommune har lagt tilrette for VA. Og samme området er et eksempel på at det tar lang tid fra arealet blir lagt inn i kommuneplan til prosjektet blir realisert. Ordfører vil understreke at kommunens rolle som en aktiv tilrettelegger er avgjørende for å få fortgang i tilsvarende prosjekter. Både administrasjonen og ordfører har bidratt aktivt i prosessen før oppstart av Sandsbråten Panorama.

Vi har også hatt dialog med grunneiere med utbyggingsområder i nærheten av Nerstad. Gjennomgående tilbakemeldinger er at det er kostbart å bære utgiftene til reguleringsplaner, vann- og avløpsløsninger og gang- og sykkelveier. Tilbakemeldingene fra dialogen er at det ikke vil skje tiltak uten at Sigdal kommune bidrar på en eller flere måter.

Ordfører ser ikke for seg at det er mulig, hverken plasseringsmessig eller økonomisk, å skaffe 500 nye boligtomter, men jeg tror vi tverrpolitisk er helt enig om at vi må være mere offensive for å få til flere prosjekter lik Sandsbråten Panorama de neste åra. Og da trengs det politisk vilje til å støtte gode prosjekter.

Ordfører vil ta initiativ til at det så snart som mulig blir en politisk debatt på hva Sigdal kommune kan- og vil bidra med, slik at ordfører og administrasjon har et mandat til å gå videre med aktuelle grunneiere og utbyggere for å komme i gang med nye boligprosjekter, spesielt i nedre del av bygda vår.

Interpellasjon fra representanten Runolv Stegane, Venstre:

Organisering av framtidens skole i Sigdal med utgangspunkt i rapport fra Norconsult

I sak 88/18 den 13.12.2018 gjorde kommunestyret vedtak om å nedsette et utvalg som skulle vurdere en framtidens organisering av skolene i Sigdal med utgangspunkt i rapport fra Norconsult AS. Arbeidet skulle resultere i en plan for Sigdalskolen inn i framtida. Det ble også vedtatt at planen for skolen skulle legges fram for politisk behandling **innen juni 2020**.

Det er derfor noe spesielt at det ikke gjennom vinteren har blitt satt opp sak som kunne fått arbeidet i gang (utvalget i arbeid). I kommunestyrets møte 20. juni er det heller ingen sak om skolestruktur, bare en orientering fra Norconsult AS.

Siden kommunestyret i desember gjorde et enstemmig vedtak om at det skulle settes ned utvalg og at plan skulle behandles i juni 2020, vil jeg stille ordfører følgende spørsmål:

Synes ordføreren en orientering fra Norconsult er en tilfredstillende måte å følge opp kommunestyrets vedtak på, og hvilke tanker har ordføreren om videre oppfølging av vedtaket fra desember 2018?

Svar på interpellasjon fra Runolv Stegane, gruppeleder Venstre, til kommunestyrets møte 20.06.19 om organisering av framtidens skole i Sigdal med utgangspunkt i rapport fra Norconsult.

Interpellanten referer til sak 88/18 den 13.12.2018 da kommunestyret gjorde vedtak om å nedsette et utvalg som skulle vurdere en framtidens organisering av skolene i Sigdal med utgangspunkt i rapport fra Norconsult AS. Arbeidet skulle resultere i en plan for Sigdalskolen inn i framtida. Det ble også vedtatt at planen for skolen skulle legges fram for politisk behandling innen juni 2020.

Interpellanten spør om ordføreren synes en orientering fra Norconsult er en tilfredstillende måte å følge opp kommunestyrets vedtak på, og hvilke tanker har ordføreren om videre oppfølging av vedtaket fra desember 2018?

Vedtaket fra 13. desember 2018 er blitt fulgt opp på følgende måte:

Rapporten fra Norconsult ble lagt frem som en orienteringssak i første politiske runde etter nyttår.

Fra januar til april var hovedfokus på saken om skoledagsorganiseringen. Det var henvendelser, brev, møter og samtaler som skulle besvares og gjennomføres for planområdet 3. I tillegg ble det gjennomført en kommunerevisjon på §9a; med møter, dokumentasjon, intervjuer, besøk, gjennomgang av fakta og funn. Anbefalinger og tiltak er fulgt opp, og dokumentert gjennom et sammendrag og en rapport. Disse sammenfallende arbeidsoppgavene, i tillegg til oppfølging av årlige rutiner og prosedyrer, gav ikke administrasjonen nok rom for andre oppgaver før sommeren.

Det er fra planområde 3 etterspurt navngitte medlemmer til utvalgene våren 2019: følgende er nå på plass:

Ungdomsrepresentanter, rektorer, eierstyrer og daglige ledere, tillitsvalgte, foreldrerepresentanter i KFAU og de fleste politikere.

For å sikre at de fleste medlemmene i utvalget får med seg presentasjonen fra Norconsult ble det satt opp to tidspunkt: 7. juni på budsjettkonferanse og torsdag 20 juni i kommunestyremøte.

Det er gjennomført et første planleggingsmøte om prosjektgjennomføring, undersøkelse og kartlegging av prosesser på struktur og drøfting av gjennomføringsplan – dette gjelder på administrativt nivå.

Det har vært møte med ordfører, rådmann, rådgiver og skolesjef. Der var det enighet i at vi må ha en prosjektplan på plass til politisk behandling første runde etter ferien.

Administrasjonen ser for seg følgende tidsplan for prosjektet:

Prosjektet deles i 3 faser :

Med fase 1 fra vedtak og mandat fra juni 2018 og frem til presentasjon av Norconsult i juni 2019

Fase	2018							2019						
	Juni	Juli	August	Sept	Okt	nov	des	jan	feb	mars	apr	mai	jun	
1	Politisk vedtak og mandat.(juni 2018)	→												
	Anskaffelses-prosess på eksternt bistand(juli-aug)	→	→											
	Befaringer og dialogmøter med skoler og barnehager.(Sept/okt)			→	→									
	Utarbeidelse av rapport.(høst 18)				→	→								
	Rapporten til politisk orientering (des 18)						→							
	Nedsettelse av utvalg (des.18)						→	→	→	→	→	→	→	
	Presentasjon av rapport v/ Norconsult AS	07.06.2019 og 20.06.2019												→

Fase 2 starter til høsten med konstituering og befaringer

Fase 3 fra september til juni 2019 med dialoger, drøftinger, høring, sammenstilling, sak lages, innstilling skrives, politisk runde. Vedtak juni 2020.

	1. møte	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Kort intro og bakgrunn, Mandat, Konstituering av utvalget, fremdriftsplan, antall møter og tidspunkt, arbeidsprosess, gruppeinndeling befaringer, hvem skal være med og evt. dato, Planlegging av fase 2.: god prosess, god dialog, god medvirkning, gode beslutninger for en fremtidsrettet....	→													
	Befaring på skole og i barnehagene		→												
3	ARBEIDSPROCESS: Stange?														
	Dialogmøter			→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
	Høringsdokumentet fremstilles. Rådmannen							→	→	→	→	→	→	→	→
	Høringsperiode									→	→	→	→	→	→
	Gruppene ferdigstiller sitt arbeid														
	Rådmannen lager innstilling														
	Til orientering KFAU														
	Til behandling i hovedutvalget														
	Til behandling formannskapet														
	Til behandling i kommunestyret														

Det planlegges en prosjektplan som forankres politisk første runde etter sommerferien. Denne vil inneholde en innledning, mandat, mål, innhold, organisering og kostnader. Konstituering og befaring kan gjennomføres før prosjektplan er godkjent politisk. Det er en politisk vurdering om evt fase 3 skal få et større handlingsrom tidsmessig – men det vil kunne gi økte kostnader og en forskyvning av endelig vedtak.

Ordfører er av den oppfatning at presentasjonen fra Norconsult skulle være innledningen til det videre arbeidet som skal gjøres – og sånn sett er tidspunktet riktig. Ordfører mener at det nå er lagt en plan som er i tråd med vedtaket, selv om vi ikke starter ordentlig opp før etter sommerferien – og at en må ha respekt for at vi ikke får prosjektplan behandlet i dette møtet.

Interpellanten ønsket interpellasjon tatt opp som sak.

Vedtatt mot 9 stemmer. Avstemming: 12 for og 9 mot forslaget om å ta interpellasjon opp som sak.

Saksnr.	Arkivsaksnr. Tittel
19/30	19/1506 Godkjenning av møteprotokoll 25.04.2019
19/31	19/1240 Årsmelding 2018 Sigdal kommune
19/32	19/1129 Regnskapsrapport 2018 - Årsregnskap
19/33	19/1290 Regnskapsrapport 2019 - 1 tertial
19/34	19/1379 Rapportering finans-og gjeldsforvaltning 2019 - 1 tertial
19/35	19/1503 Budsjettjustering 2019 planområde 1 Sentrale styringsorgan/politikk
19/36	19/1341 Etablering av Viken kommunerevisjon
19/37	19/231 Politisk organisering
19/38	18/4029 Kongsbergregionens IKT - K-IKT
19/39	16/2189 Ny organisering av Regionrådet - vedtekter
19/40	18/1872 Søknad om nasjonale bredbåndsmidler 2019

19/41	16/2137 Endelig evaluering av interkommunal barnevernvakt og videre drift av barnevernvakt
19/42	19/1337 Mellomfinansiering og tilskudd til Nedre Sigdal Idrettsforening
19/43	19/704 Folkehelseprofil for Sigdal kommune 2019
19/44	19/1384 Revisjon av helhetlig ROS for Sigdal kommune
19/45	19/1310 Søknad om støtte til tømmestasjon - bobil
19/46	19/1334 Plan for inndekning av negativt selvkostfond for tjeneste 3530 Avløpsnett/innsamling avløp
19/47	19/1335 Vurdering av mulig konkurranseutsetting av enkelte av tjenestene på PO5 næring og drift
19/48	18/4106 Fremtidig renovasjonsordning – Sigdal kommune
19/49	18/5254 Høring av planprogram for ny vannforvaltningsplan og høring av hovedutfordringer for Simoa som vannområde
19/50	17/3414 Gnr 160 Bnr 175 Reguleringsplan Springhaug
19/51	19/846 Arbeidsreglement Sigdal kommune
19/52	19/1431 Endring av stillingstittel fra rådmann til kommunedirektør
19/53	19/524 Refererte saker kommunestyret 20.06.2019
19/54	16/2347 Skoleplass i annen kommune Unntatt off. §13
19/55	19/524 Refererte saker kommunestyret 20.06.2019
19/56	19/1495

Organisering av framtidens skole i Sigdal

KS-30/19

Godkjenning av møteprotokoll 25.04.2019

Rådmannens forslag til vedtak:

Møteprotokoll av 25.04.2019 godkjennes.

Behandling:

Rådmannens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Møteprotokoll av 25.04.2019 godkjennes.

KS-31/19

ÅRSMELDING 2018 SIGDAL KOMMUNE

Formannskapetets forslag til vedtak:

Årsmelding 2018 for Sigdal kommune tas til orientering og legges til grunn for kommunens økonomiplan og handlingsprogram for 2020-2023 og budsjett 2020.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Årsmelding 2018 for Sigdal kommune tas til orientering og legges til grunn for kommunens økonomiplan og handlingsprogram for 2020-2023 og budsjett 2020.

KS-32/19

REGNSKAPSRAPPORT 2018 - ÅRSREGNSKAP

Formannskapetets forslag til vedtak:

- Regnskap og årsberetning for Sigdal kommune for 2018 vedtas i henhold til regnskapsskjema 1a, 1b, 2a, og 2b.
- Regnskapet for Horga Kraftverk og Sigdal Energi for 2018 vedtas, herunder et utbytte fra Sigdal Energi på kr 0,-
- Mindreforbruk i 2018 på 5 659 012 kr disponeres slik:
 - 5 659 012 kr avsettes til disposisjonsfond, hvorav 2 622 000 kr reserveres til å finansiere amortisering av premieavvik
- Investeringsregnskapet er avsluttet i balanse.

Behandling:

Økonomisjefen orienterte.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

- **Regnskap og årsberetning for Sigdal kommune for 2018 vedtas i henhold til regnskapsskjema 1a, 1b, 2a, og 2b.**
- **Regnskapet for Horga Kraftverk og Sigdal Energi for 2018 vedtas, herunder et utbytte fra Sigdal Energi på kr 0,-**
- **Mindreforbruk i 2018 på 5 659 012 kr disponeres slik:**
 - **5 659 012 kr avsettes til disposisjonsfond, hvorav 2 622 000 kr reserveres til å finansiere amortisering av premieavvik**
- **Investeringsregnskapet er avsluttet i balanse.**

KS-33/19

REGNSKAPSRAPPORT 2019 - 1 TERTIAL

Formannskapetets forslag til vedtak:

Regnskapsrapporten for 1. tertial tas til orientering.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Regnskapsrapporten for 1. tertial tas til orientering.

KS-34/19

Rapportering finans- og gjeldsforvaltning 2019 - 1 tertial

Formannskapetets forslag til vedtak:

Rapport finans- og gjeldsforvaltning for 1. tertial 2019 tas til orientering.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Rapport finans- og gjeldsforvaltning for 1. tertial 2019 tas til orientering.

KS-35/19

Budsjettjustering 2019 planområde 1 Sentrale styringsorgan/politikk

Formannskapetets forslag vedtak:

Ramma til planområde 1 Sentrale styringsorgan/politikk økes med 196 000 kr.

Finansiering - disposisjonsfond.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Ramma til planområde 1 Sentrale styringsorgan/politikk økes med 196 000 kr.

Finansiering - disposisjonsfond.

KS-36/19

Etablering av Viken kommunerevisjon

Formannskapetets forslag vedtak:

1. Sigdal kommune slutter seg til sammenslåing av Follo distriktsrevisjon IKS og Buskerud Kommunerevisjon IKS til Viken kommunerevisjon IKS.
2. Kommunestyret vedtar selskapsavtale av 14.04.2019 som gjelder fra stiftelse og frem til 31. desember 2019.
3. Kommunestyret vedtar selskapsavtale av 1.1.2020 som gjelder fra og med 1. januar 2020.
4. Kommunestyrets valgte representant med varamedlemmer til Buskerud kommunerevisjon representerer Viken kommunerevisjon frem til det nye kommunestyret er konstituert og har gjort valg av representanter høsten 2019.
Medlem Anne Kristine Norman og varamedlemmer Kjell Tore Finnerud og Torstein Aasen.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

1. Sigdal kommune slutter seg til sammenslåing av Follo distriktsrevisjon IKS og Buskerud Kommunerevisjon IKS til Viken kommunerevisjon IKS.
2. Kommunestyret vedtar selskapsavtale av 14.04.2019 som gjelder fra stiftelse og frem til 31. desember 2019.
3. Kommunestyret vedtar selskapsavtale av 1.1.2020 som gjelder fra og med 1. januar 2020.
4. Kommunestyrets valgte representant med varamedlemmer til Buskerud kommunerevisjon representerer Viken kommunerevisjon frem til det nye kommunestyret er konstituert og har gjort valg av representanter høsten 2019.
Medlem Anne Kristine Norman og varamedlemmer Kjell Tore Finnerud og Torstein Aasen.

KS-37/19

Politisk organisering**Formannskapetets forslag til vedtak:**

Dagens politiske organisering opprettholdes.

Arbeidet med en gjennomgang av politisk organisering tas opp igjen i kommende valgperiode.

Behandling:

Runolv Stegane, Venstre, opplyste at det var Stegane som var Venstres representant i arbeidsgruppa, ikke Hilde Roland slik det står i saksutredningen.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Dagens politiske organisering opprettholdes.

Arbeidet med en gjennomgang av politisk organisering tas opp igjen i kommende valgperiode.

KS-38/19

KONGSBERGREGIONENS IKT - K-IKT

Formannskapetets forslag vedtak:

Vedtekter og samarbeidsavtale for Kongsbergregionen IKT, vedtas, slik de fremgår av saken, og erstatter eksisterende vedtekter og samarbeidsavtale.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Vedtekter og samarbeidsavtale for Kongsbergregionen IKT, vedtas, slik de fremgår av saken, og erstatter eksisterende vedtekter og samarbeidsavtale.

KS-39/19

NY ORGANISERING AV REGIONRÅDET - VEDTEKTER

Formannskapetets forslag vedtak:

- a) Forslaget til nye vedtekter for Regionrådet vedtas
- b) § 4 Regiontinget, vil tre i kraft etter kommunevalget i 2019.
- c) Fra og med ikrafttredelse av ny kommunelov vil regionsamarbeidet være organisert som et Interkommunalt politisk råd.
- d) Når ny kommunelov trer i kraft, overlates det til administrasjonen å tilpasse vedtektene til den nye samarbeidsformen Interkommunalt politisk råd.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

- a) Forslaget til nye vedtekter for Regionrådet vedtas
- b) § 4 Regiontinget, vil tre i kraft etter kommunevalget i 2019.
- c) Fra og med ikrafttredelse av ny kommunelov vil regionsamarbeidet være organisert som et Interkommunalt politisk råd.
- d) Når ny kommunelov trer i kraft, overlates det til administrasjonen å tilpasse vedtektene til den nye samarbeidsformen Interkommunalt politisk råd.

KS-40/19

SØKNAD OM NASJONALE BREDBÅNDSMIDLER 2019**Formannskapetets forslag til vedtak:**

Det søkes nasjonale bredbåndsmidler i 2019 for dekning av flg områder i Sigdal kommune: Båsum - Blekeberg-Ulberg, Hiåsskogen-Horgeseter, Enger-Narum og Eidalsroa-Bjørkeskogveien. Rådmannen gis fullmakt til å utarbeide søknad og inngå kontrakt med utbygger. Det bevilges kr 800.000 til videre utbygging av bredbånd i Sigdal kommune. Midlene dekker kommunal egenandel i søknad om nasjonale bredbåndsmidler i 2019 (kr 700.000), og innkjøp av eksterne konsulenttenester (kr 100.000) til planlegging av disse prosjektene. Inndekning: disposisjonsfondet.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Det søkes nasjonale bredbåndsmidler i 2019 for dekning av flg områder i Sigdal kommune: Båsum - Blekeberg-Ulberg, Hiåsskogen-Horgeseter, Enger-Narum og Eidalsroa-Bjørkeskogveien. Rådmannen gis fullmakt til å utarbeide søknad og inngå kontrakt med utbygger. Det bevilges kr 800.000 til videre utbygging av bredbånd i Sigdal kommune. Midlene dekker kommunal egenandel i søknad om nasjonale bredbåndsmidler i 2019 (kr 700.000), og innkjøp av eksterne konsulenttenester (kr 100.000) til planlegging av disse prosjektene. Inndekning: disposisjonsfondet.

KS-41/19

Endelig evaluering av interkommunal barnevernvakt og videre drift av barnevernvakt

Formannskapetets forslag til vedtak:

- Barneverntjenesten i Midt-Buskerud drifter fra 1.7.2019 lokal barnevernvakt.
- Det forhandles med Øvre Eiker kommune om deres deltakelse i vakta, med Modum kommune som vertskommune.
- Videre utvikling av den interkommunale barnevernvakta i Ringerike, herunder drift og dimensjonering, følges tett med tanke på et evt. senere vertskommunesamarbeid.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

- Barneverntjenesten i Midt-Buskerud drifter fra 1.7.2019 lokal barnevernvakt.
- Det forhandles med Øvre Eiker kommune om deres deltakelse i vakta, med Modum kommune som vertskommune.
- Videre utvikling av den interkommunale barnevernvakta i Ringerike, herunder drift og dimensjonering, følges tett med tanke på et evt. senere vertskommunesamarbeid.

KS-42/19

Mellomfinansiering og tilskudd til Nedre Sigdal Idrettsforening

Formannskapetets forslag til vedtak:

Nedre Sigdal idrettsforening innvilges mellomfinansiering på inntil 1 760 000 kroner og tilskudd på inntil 1 240 000 kr til rehabilitering av Sigdalshallen. Forskutteringen på inntil 1 760 000 kr tilbakebetales til Sigdal kommune så fort gavemidler og spill lemidler er mottatt, senest 31.12.2023. Finansiering: Inntil 1 240 000 kr – disposisjonsfondet, rådmann gis fullmakt til å ta opp lån på inntil 1 760 000 kr.

Sigdal kommune vil i samarbeid med aktuelle hjemmelshavere og naboer se nærmere på eiendomsgrenser i hallen og evt. korrigere disse. Kostnader til dette dekkes av Sigdal kommune og belastes tjeneste 1210 Forvaltning av eiendommer.

Behandling:

Henrik Mørch, Sp, ba om å få sin habilitet vurdert.

Mørch er saksbehandler i Sigdal kommune, teknisk sektor og har vært med i arbeidet vedrørende forhåndsgodkjenning.

Mørch ble erklært inhabil og fratradte møte.

Det ble presisert at det vedtatte endringsforslaget i formannskapet ikke var endret i formannskapetets forslag til vedtak: finansiering: inntil 1 240 000 kr - disposisjonsfondet

Formannskapetets forslag til vedtak:

Nedre Sigdal idrettsforening innvilges mellomfinansiering på inntil 1 760 000 kroner og tilskudd på inntil 1 240 000 kr til rehabilitering av Sigdalshallen. Forskutteringen på inntil 1 760 000 kr

tilbakebetales til Sigdal kommune så fort gavemidler og spillemidler er mottatt, sene st 31.12.2023.

Finansiering: Inntil 1 240 000 kr – disposisjonsfondet, rådmann gis fullmakt til å ta opp lån på inntil 1 760 000 kr.

Sigdal kommunen vil i samarbeid med aktuelle hjemmelshavere og naboer se nærmere på eiendomsgrenser i hallen og evt. korrigere disse. Kostnader til dette dekkes av Sigdal kommune og belastes tjeneste 1210 Forvaltning av eiendommer.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Mørch gjenintradte møte.

Kommunestyrets vedtak:

Nedre Sigdal idrettsforening innvilges mellomfinansiering på inntil 1 760 000 kroner og tilskudd på inntil 1 240 000 kr til rehabilitering av Sigdalshallen. Forskutteringen på inntil 1 760 000 kr

tilbakebetales til Sigdal kommune så fort gavemidler og spillemidler er mottatt, senest 31.12.2023.

Finansiering: Inntil 1 240 000 kr – disposisjonsfondet, rådmann gis fullmakt til å ta opp lån på inntil 1 760 000 kr.

Sigdal kommune vil i samarbeid med aktuelle hjemmelshavere og naboer se nærmere på eiendomsgrenser i hallen og evt. korrigere disse. Kostnader til dette dekkes av Sigdal kommune og belastes tjeneste 1210 Forvaltning av eiendommer.

KS-43/19

Folkehelseprofil for Sigdal kommune 2019

Formannskapetets forslag til vedtak:

Folkehelseprofilen 2019 tas til orientering.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Kommunestyrets vedtak:
Folkehelseprofilen 2019 tas til orientering.**

KS-44/19

Revisjon av helhetlig ROS for Sigdal kommune

Formannskapetets forslag til vedtak:

Kommunestyret viser til sivilbeskyttelsesloven § 14 og forskrift om kommunal beredskapsplikt § 2 og bevilger kr 300 000,- til revisjon av kommunens helhetlige risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS). Bevilgningen skal dekke kommunens interne arbeid samt innleid konsultentselskap i henhold til gitt tilbud. Ny helhetlig ROS skal legges ut på offentlig høring i løpet av februar 2020 og vedtas av kommunestyret i juni 2020.

Inndekning : disposisjonsfondet.

Behandling:

Henrik Mørch, Sp, ba om å få sin habilitet vurdert.

Mørch er saksbehandler i saken.

Mørch ble erklært inhabil og fratradte møte.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Mørch gjeninntrodte møte.

Kommunestyrets vedtak:

Kommunestyret viser til sivilbeskyttelsesloven § 14 og forskrift om kommunal beredskapsplikt § 2 og bevilger kr 300 000,- til revisjon av kommunens helhetlige risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS). Bevilgningen skal dekke kommunens interne arbeid samt innleid konsultentselskap i henhold til gitt tilbud. Ny helhetlig ROS skal legges ut på offentlig høring i løpet av februar 2020 og vedtas av kommunestyret i juni 2020.

Inndekning : disposisjonsfondet.

KS-45/19

Søknad om støtte til tømme-stasjon - bil

Formannskapetets forslag til vedtak:

Haglebu Feriesenter AS gis et tilskudd på 149 000 kr for å etablere en helårs tømme-stasjon for bobiler. Tilskuddet gis under forutsetning av at stasjonen er åpen for allmennheten, og ikke bare for kunder på Haglebu Feriesenter. Søker må selv koste videre drift og vedlikehold av tømme-stasjonen.

Tilskuddet finansieres ved bruk av fondet for turist og friluftss formål, og saken avgjøres i kommunestyret.

Behandling:

Kjell Tore Finnerud, Ap, fremmet følgende endringsforslag:
Åpen endres til døgnåpen.

Finneruds endringsforslag vedtatt mot 1 stemme.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Haglebu Feriesenter AS gis et tilskudd på 149 000 kr for å etablere en helårs tømme-stasjon for bobiler. Tilskuddet gis under forutsetning av at stasjonen er døgnåpen for allmennheten, og ikke bare for kunder på Haglebu Feriesenter. Søker må selv koste videre drift og vedlikehold av tømme-stasjonen.

Tilskuddet finansieres ved bruk av fondet for turist og friluftss formål, og saken avgjøres i kommunestyret.

KS-46/19

Plan for inndekning av negativt selvkostfond for tjeneste 3530 Avløpsnett/innsamling avløp**Formannskapetets forslag til vedtak:**

Sigdal kommune vedtar 10 års selvkostperiode for tjeneste 3500 avløpsrensing. Det legges opp til en gebyrøkning på tjenesten på 6,6 % p.a. i tillegg til kommunal deflator. Første gebyrøkning skjer fra 1. jan.2020, og det legges opp til at negativt selvkostfond skal være tilbakebetalt i løpet av 5 år.

Behandling:

Kjell Tore Finnerud, Ap, fremmet følgende endringsforslag:
Gebyrendringen på tjenesten reduseres fra 6,6 til 2 p.a.
Tilbakebetales i løpet av 10 år istedenfor 5 år.

Formannskapetets forslag til vedtak, med endringsforslag, ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Sigdal kommune vedtar 10 års selvkostperiode for tjeneste 3500 avløpsrensing. Det legges opp til en gebyrøkning på tjenesten på 2 % p.a. i tillegg til kommunal deflator. Første gebyrøkning skjer fra 1. jan.2020, og det legges opp til at negativt selvkostfond skal være tilbakebetalt i løpet av 10 år.

KS-47/19

Vurdering av mulig konkurranseutsetting av enkelte av tjenestene på PO5 næring og drift

Formannskapetets forslag til vedtak:

Vurdering av mulig konkurranseutsetting av tjenester på PO5 næring og drift tas til orientering.

Våren 2020 legges det frem en alternativ plan for felles drift av vann- og avløpsselskapene i kommunen, samt en evaluering av omtalt prosjekt i sak 64/19 i formannskapet.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Vurdering av mulig konkurranseutsetting av tjenester på PO5 næring og drift tas til orientering.

Våren 2020 legges det frem en alternativ plan for felles drift av vann- og avløpsselskapene i kommunen, samt en evaluering av omtalt prosjekt i sak 64/19 i formannskapet.

KS-48/19

FREMTIDIG RENOVASJONSORDNING - SIGDAL KOMMUNE

Formannskapetets forslag til vedtak:

Saken utsettes og det forberedes anbudsutlysning av renovasjonstjenesten for Sigdal kommune. Det beregnes at saken fremlegges til politisk behandling så snart som praktisk mulig.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Saken utsettes og det forberedes anbudsutlysning av renovasjonstjenesten for Sigdal kommune. Det beregnes at saken fremlegges til politisk behandling så snart som praktisk mulig.

KS-49/19

Høring av planprogram for ny vannforvaltningsplan og høring av hovedutfordringer for Simoa som vannområde

Hovedutvalget for næring- og drifts forslag til vedtak:

Sigdal kommune tar Buskerud fylkeskommunes forslag til planprogram for justering av vannforvaltningsplanen for vannregion Vest-Viken samt forslag til hovedutfordringer for Simoa vannområde til orientering.

Behandling:

Hovedutvalget for næring- og drifts forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Sigdal kommune tar Buskerud fylkeskommunes forslag til planprogram for justering av vannforvaltningsplanen for vannregion Vest-Viken samt forslag til hovedutfordringer for Simoa vannområde til orientering.

KS-50/19

GNR 160 BNR 175 REGULERINGSPLAN SPRINGHAUG

Hovedutvalget for næring- og drifts forslag til vedtak:

Sigdal kommune viser til plan- og bygningsloven §§ 12-10, 12-11 og 12-12 og egengodkjenner reguleringsplan for Springhaug på gnr 160 bnr 175 og med planID 2017003, med tilhørende bestemmelser datert 29.01.19, plankart datert 05.12.18 og planbeskrivelse 26.11.18.

Behandling:

Fredrik Aalien, Frp, ba om å få sin habilitet vurdert.

Representantens far er grunneier.
Aalien ble erklært inhabil, og fratrådte møte.

Hovedutvalget for næring- og drifts forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Aalien gjeninntådte møte.

Kommunestyrets vedtak:

Sigdal kommune viser til plan- og bygningsloven §§ 12-10, 12-11 og 12-12 og egengodkjenner reguleringsplan for Springhaug på gnr 160 bnr 175 og med planID 2017003, med tilhørende bestemmelser datert 29.01.19, plankart datert 05.12.18 og planbeskrivelse 26.11.18.

KS-51/19

Arbeidsreglement Sigdal kommune

Administrasjonsutvalgets forslag til vedtak:

Arbeidsreglementet for Sigdal kommune tas til orientering.

Behandling:

Administrasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Arbeidsreglementet for Sigdal kommune tas til orientering.

KS-52/19

Endring av stillingstittel fra rådmann til kommunedirektør

Formannskapetets forslag til vedtak:

1. Rådmannens stillingstittel endres fra rådmann til kommunedirektør.
2. Endringen gjøres gjeldende fra dags dato.

Behandling:

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

- 1. Rådmannens stillingstittel endres fra rådmann til kommunedirektør.**
- 2. Endringen gjøres gjeldende fra dags dato.**

KS-53/19

Refererte saker kommunestyret 20.06.2019

Rådmannens forslag til vedtak:

Refererte saker tas til orientering.

Behandling:

Rådmannens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Refererte saker tas til orientering.

KS-54/19

Skoleplass i annen kommune

Unntatt offentlig ofl §13

Formannskapetets forslag til vedtak:

Sigdal kommune innvilger gjesteelevsgaranti for skoleplass for Noortje Willemse ved Ruseløkka ungdomsskole og gir tilsagn om garanti for refusjons av grunnskolesatsen til Oslo kommune.

Behandling:

Møte ble lukket og følgende var tilstede:

Kommunestyret, Taalesen, Hovde, Staxrud og Frøvoll.

Formannskapetets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Sigdal kommune innvilger gjesteelevsgaranti for skoleplass for Noortje Willemse ved Ruseløkka ungdomsskole og gir tilsagn om garanti for refusjons av grunnskolesatsen til Oslo kommune.

KS-55/19

Refererte saker kommunestyret 20.06.2019

Rådmannens forslag til vedtak:

Refererte saker tas til orientering.

Behandling:

Rådmannens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Refererte saker tas til orientering.

KS-56/19

Organisering av framtidens skole i Sigdal

Rådmannens forslag til vedtak:

Saken legges fram uten forslag til vedtak.

Behandling:

Orientering om framtidens skole i Sigdal – interpellasjon fra Runolv Stegane, Venstre. Stegane ønsket saken opp til behandling som egen sak, og det ble votert over.

Interpellasjonen ble vedtatt tatt opp som sak med 12 mot 9 stemmer.

Runolv Stegane, V, fremmet følgende forslag til vedtak:

Kommunestyrets vedtak i sak 88/18 om å nedsette et utvalg for å vurdere skoleorganisering, herunder skolestruktur oppheves.

I stedet satses det offensivt på å markedsføre de gode skolene og skolebygningene i Sigdal med tanke på å opprettholde og helst øke elevtallet og folketallet i kommune. Jf. vedtatt målsetting i Kommuneplan.

Barneskolene på Nerstad, Prestfoss og i Eggedal og Sigdal Ungdomsskole opprettholdes.

Stenganes forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

Tilleggsforslag fra Høyre, Senterpartiet og Fremskrittspartiet:

Kommunestyret ber hovedutvalget for oppvekst og kultur å vurdere ulike samarbeidsformer mellom de ulike skolene, samt å invitere våre private barnehageeiere, samt involvering av ansatte og innbyggere for å vurdere fremtidige samarbeidsformer og muligheter.

Tilleggsforslaget enstemmig vedtatt.

Kommunestyrets vedtak:

Kommunestyrets vedtak i sak 88/18 om å nedsette et utvalg for å vurdere skoleorganisering, herunder skolestruktur oppheves.

I stedet satses det offensivt på å markedsføre de gode skolene og skolebygningene i Sigdal med tanke på å opprettholde og helst øke elevtallet og folketallet i kommune. Jf. Vedtatt målsetting i Kommuneplan.

Kommunestyret ber hovedutvalget for oppvekst og kultur å vurdere ulike samarbeidsformer mellom de ulike skolene, samt å invitere våre private barnehageeiere, samt involvering av ansatte og innbyggere for å vurdere fremtidige samarbeidsformer og muligheter.